
 
 

UCHWAŁA NR XLV/258/2022 
RADY GMINY STRZEGOWO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/201/2009 Rady Gminy Strzegowo z dnia 7 kwietnia 2009 r. 
w sprawie wysokości stawek oraz szczegółowych warunków przyznawania dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowych warunków obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokości i warunków 

przyznawania nagród a także wysokości i zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego 
dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Strzegowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 91d pkt 1 w zw. z art. 30 ust. 6 i l0a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) Rada Gminy Strzegowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/201/2009 Rady Gminy Strzegowo z dnia 7 kwietnia 2009 r. 
w sprawie wysokości stawek oraz szczegółowych warunków przyznawania dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowych warunków obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokości i warunków 
przyznawania nagród a także wysokości i zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Strzegowo zmienioną 
Uchwałą Nr XX/127/2012 Rady Gminy Strzegowo z dnia 29 sierpnia 2012 roku oraz Uchwałą Nr 
XLI/242/2018 Rady Gminy Strzegowo z dnia 11 maja 2018 roku, oraz Uchwałą Nr XLIII/67/2019 Rady 
Gminy Strzegowo z dnia 28 października 2019 roku wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 7 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

1) sprawowanie funkcji mentora - 120 zł. Do dnia 31 sierpnia 2027 roku dodatek w wysokości 120 zł 
przysługuje nauczycielowi, któremu powierzono funkcję opiekuna stażu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzegowo. 

§ 3. 1 .Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z mocą od dnia 1 września 2022 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Monika Witkowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 14108


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-12-23T10:04:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




